

May 21, 2019

The Manager,	The Manager,
Listing Department,	Listing Department,
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	National Stock Exchange of India Limited
Dalal Street,	Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
Mumbai- 400 001	G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra-East,
	Mumbai- 400 051
Ref: Scrip Code: 532953	Ref: Symbol: VGUARD

Dear Sir,

Sub: Intimation to Stock Exchange regarding Newspaper advertisement for Transfer of Equity Shares to IEPF.

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), the Company hereby inform that, a Notice (Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)) to the Shareholder has been published in the 'Business Standard' (English newspaper) and 'Deepika' (Malayalam newspaper) on May 21, 2019, under the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Second Amendment Rules, 2017 and as amended from time to time.

As required under Regulation 46(2)(q), the said notices have also been placed on the Company's website at www.vguard.in and the members may refer to the same for details.

Thanking You,

For V-Guard Industries Limited

Jayasree K

Company Secretary

(Membership No. ACS: 15900)





Business Standard dated May 21, 2019



Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the Final Dividend declared for the financial year 2011-12, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investor Education Protection Fund (IEPF) within a period of 30 days after the due date i.e., August 24, 2019. The shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years starting from 2011-12 will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPFA where there is a specific order of Court/ tribunal restraining transfer of such shares or whe re the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996. In compliance to the Rules, the Company has communicated individually the shareholders concerned and the details of dividend and shares liable to be transferred to IEPF and IEPFA respectively are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the web-link www.vguard.in

to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the Final dividend declared for the financial year 2011-12 and onwards before the same is transferred to the IEPF. Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPFA, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPFA and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPFA. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPFA, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPFA.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company

for the purpose of transfer of shares to IEPFA.
In case the Company does not receive any request from the shareholders concerned on or before August 22, 2019, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF within a period of 30 days after due date i.e., August 24, 2019.

The shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF Authority. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules. For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore- 641 028, Tel: 422 2314792 email ID: coimbatore@linkintime.co.in.

> By Order of the Board For V-GUARD INDUSTRIES LIMITED 5d/-

Place: Kochi

Date: May 21, 2019

Javasree K Company Secretary

V-GUARD INDUSTRIES LIMITED., Regd. Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala P.O. Kochi – 682 028, Kerala, India. I Ph: 0484-4335000 E-mail: mail@vguard.in | Website: www.vguard.in CIN: L31200KL1996PLC010010







Deepika dated May 21, 2019





കമ്പനിയുടെ ഇക്ഷുററി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യുക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റിയിലേക്ക് (IEPFA) കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിന്

ഇൻവെറ്റൂർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗട്രൻ) ഓഡീറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ & റീഫൺ) ചട്ടപ്പ 20% ("ദി റ്യൂർസ്") പ്രകാരം, 20% 12 സൗമ്പത്തിക വർഷം പ്രഖ്യാപിച്ച ഫൈനൽ ഡിവിഡന്റ്, തുടർച്ചമായുള്ള ഏഴോ അതിലധികരോ വർഷങ്ങമായി ഡിവിഡന്റ് അവക്ഷയപ്പെട്ടാത്ത ഓഹർരി ഉടമകളുടെ ഓഹർകൾ, അവസാന തിയ്യതി (20%, ആഗസ്.ർ 24) കഴിഞ്ഞ് 30 ദിവസത്തിനകം ഇഹരികൾ, അവസാന തിയ്യതി (2019, ആഗസ്.ത് 24) കഴിഞ്ഞ് 30 ദിവസത്തിനകം ഇൻവെന്റർ എഡ്യുക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐ.ഇ. പി. എഫ്) മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച വ്യവസ്ഥ പ്രകാരമുള്ള അറിയിപ്പ് കമ്പനി ഉദേഷൾക്ക് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. 2011- 12 മുതൽ തുടർച്ചയായി ഏഴു വർക്കായി ഡിവിഡന്റ് ഒ്ലെയി ഒപ്പയാത്ത ഓഹരികളും നിയ്മ്മങ്ങളിൽ പ്രതിപാദിച്ചിരിക്കുന്ന നടപടി ക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് മാറ്റുന്നതായിരിക്കും. കൃത്യമായ കോടതി ഉദേയമാക്കടയുള്ളതോ ട്രൈബ്യുണൽ നിയന്ത്രണം ഉള്ളതോ, കൃത്യമായ കോടതി ഉദേയമാക്കടയുള്ളതോ ട്രൈബ്യുണൽ നിയന്ത്രണം ഉള്ളതോ, അല്ലെങ്കിൽ സെപ്പോസിറ്ററി നിയമാ 1936, പ്രകാരം സാങ്കൽപ്പികയോ ജാമ്യമുള്ളതോ ആയ ഓഹരികൾ ഐ. ഇ. ചി. എഫ്. എ. യിലേക്ക് കമ്പനി മാറ്റുന്നതറ്റും നിയമങ്ങൾ അനുസരിച്ച്, ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരി ഉടമകളുമായി കമ്പനി വ്യക്തിഗതമായി ആശയ വിനിമയം നടത്തുകയും ഐ. ഇ. പി. എഫ്. ലേക്കും ഐ. ഇ. പി. എഫ്. എ. മാറ്റാവുന്ന ഡിവിഡന്റ്, ഓഹരി എന്നിവയെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരംങ്ങൾ ഞങ്ങളുടെ വെബ്സെറ്റിൽ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് www.vguard.in എന്ന ലിക് സന്ദർശിച്ച് ബന്ധപ്പെട്ട വിവരംങ്ങൾ വിലയിത്തോവനന്തെടെന്റ്

എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിച്ച് ബന്ധപ്പെട്ട വിവരങ്ങൾ വിലയിരുത്താവുന്നതാണ്. 2011– 12 സാമ്പത്തിക വർഷം മുതൽ പ്രഖ്യാപിച്ച ഫൈനൽ ഡിവിഡന്റ്, അവ ഐ. ഇ.

പി. എഫ്. ലേക്ക് മാറ്റുന്നതിനു മുൻപ് ഉടമകൾക്ക് പ്ലെയിം ചെയ്യാവുന്നതാണ്. സർട്ടിഫിക്കറ്റ് രൂപത്തിൽ ഓഹർകൾ .കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ട സര്ട്ടിഫിക്കറ്റ് മുപത്തിൽ ഓപരികൾ. ടെകവ്യവുള്ള ഓപാരി ഉടമ്മൾ ശ്രദ്ധിക്കണ്ടെ വസ്തുത, ഐ. ഇ. പി. എഫ് -ലാക്ക് നിലവിലുള്ള ഓപാരികൾ മറ്റുപൂടുന്ന പുക്ഷം ഡ്യൂപ്ലിക്കോറ്റ് കെയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഉപ്പ്യൂ ചെയ്യുന്നതാണ്. ചട്ട പ്രകാരം അവതുടെ പേർൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തീരിക്കുന്ന ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന് സാധുത ഇല്ലാതാവുന്നതിനാൽ പിന്നീട് അതിന്മേൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കാനാവില്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കോറ്റ് ക്രാർക്കാൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഇപ്പ്യൂ ചെയ്തതിനു ശേഷ്യ ഡ്യെപ്പോറ്റ് പ്രവർത്തന്നാ വഴി ഡ്യൂപ്ലിക്കോറ്റ് ക്രോർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഡ്യൂപ്പിക്കോറ്റ് പ്രവർത്തന്നാ വഴി ഡ്യൂപ്ലിക്കോറ്റ് ക്രൈർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഡ്യൂപ്പാറ്റ് പ്രവർത്തനാ വഴി ഡ്യൂപ്ലിക്കോറ്റ് ക്രൈർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഡ്യൂപ്പാര് ആക്കുന്നതിനും അതിനുശേഷം ഐ. ഇ. പി. എഫ് അക്കാട്രിലേക്ക് മാറ്റുന്നതിനും വേണ്ടി കമ്പാറി വര്ദ്ദേശന്തിന് പ്രവർത്തിലുമാത്ത കൊവശുള്ള ഓഹരി ഉടരകളുടെ ഓഹരികൾ IEPFA പ്രക്ക് മാറ്റുന്നതിന് വേണ്ടി കോർപ്പന്റേ പ്രസർത്തന്ന വഴി ഡെപ്ലോസിറ്ററിക്ക് കമ്പനി നിർദ്ദേശം നൽകുന്നതാണ്. IEPF അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ചും പുതിയ സർട്ടീഫിക്കറ്റുകൾ ഇഷ്യു ചെയ്യുന്നത് സംബന്ധിച്ചും കമ്പനി വെബസൈറ്റായ www.yguard.in ൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന നോട്ടീസിലെ വസ്തുതകൾ ഓഹരി ഉടമകൾ പ്രത്യകം ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

ഇത് സംബന്ധിച്ച് 2019 ആഗസ്റ്റ് 22 നോ അതിനു മുൻപ്പോ ഓഹരി ഉടമകളിൽ നിന്നും കമ്പനിയ്ക്ക് താരെതാരു വിവരങ്ങളും ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം, ചട്ട പ്രകാരം ഓഹരികൾ IEPF ലേക്ക് മാറ്റുന്നതിനുള്ള നടപടി ക്രമങ്ങൾ അവസാന തിയ്യതി (2019, ആഗസ്ത് 24) കഴിഞ്ഞ് 30 ദിവസത്തിനകം കമ്പനി സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്.

തുടർച്ചയായി ഏഴു വർഷമായി ഡിവിഡന്റ് ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ഓഹരികളും

തുടര്ന്യിലും കൂടാതെ മാറ്റുന്നതായിരിക്കും. ഇതിനു ശേഷം ലഭ്യമാകാത്ത ഡിവിഡന്റ് തൂകയെക്കൂറിച്ചോ IEPFലേക്ക് മാറ്റിയ ഓഹരിയെക്കൂറിച്ചോ കമ്പനിക്ക് എതിരായി ലഭിക്കുന്ന ഒരു ക്ലെയിമിനും സാധുത ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. ഓഹരി ഉടമുകൾക്ക് അതാത് ഓഹരികളുടെ ഡിവിഡറ്റ് IEPFA അധികാരികളിൽ നിന്നും നിയമം അനുശാസിക്കുന്ന പ്രകാരം ലഭ്യമാക്കാവുന്നതാണ്.

ള്ള് സംബസ്ഥാന എല്ലാ വിവരങ്ങൾക്കും ഓഹരി ഉമേകൾ കമ്പനി രജിസ്റ്റാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാപ്സ്ഫർ ഏജന്റായ, Link Intime India Pvt. Ltd . Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sownpalayam Road, Coimbatore- 641 028; e-mail: coimbatore@linkintime.co.in, Phone: 0422 – 2314792 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

ബോർഡിന്റെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം വി-ഗാർഡ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിററഡിനു വേണ്ടി,

സ്ഥലം: കൊച്ചി തീയതി : മെയ് 21, 2019

ജയശ്രീ കെ, കമ്പനി സെക്രട്ടറി

V-GUARD INDUSTRIES LIMITED., Regd. Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala P.O., Kochi – 682 028, Kerala, India. 1 Ph. 0484-4335000 E-mail: mail@vguard.in | Website: www.vguard.in CIN: L31200KL1996PLC010010

